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Damen Ü40 Generali LK 1,0-25,0 (Hauptrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Weiß BO-Werne 1 4 12:0 9:3 18:7 128:62
2 TV Rosenthal 1899 1 4 9:3 9:3 18:6 114:67
3 Recklinghäuser TG 1 3 6:3 5:4 11:8 83:65
4 TC Halden 2000 1 3 6:3 4:5 8:10 69:78
5 TC Brackwede 1 3 6:3 4:5 8:11 56:84
6 TC Lössel-Roden 1 2 3:3 4:2 8:4 59:34
7 TC Bochum-Süd 1 2 3:3 4:2 9:5 57:49
8 VfT Schwarz-Weiß Marl 1 2 3:3 4:2 8:5 50:41
9 THC im VfL Bochum 1 2 3:3 3:3 7:7 49:48

10 TC Rot -Weiß Senne 1 1 0:3 1:2 3:4 25:24
11 TC Parkhaus Wanne-Eickel 1 1 0:3 1:2 2:4 18:27
12 Bielefelder TTC 1 1 0:3 1:2 2:4 23:32
13 TC Blau-Weiß Harpen 1 1 0:3 1:2 2:4 20:29
14 TuS Westfalia Hombruch 1 1 0:3 1:2 2:4 24:33
15 Hünenburger TC 1 1 0:3 0:3 1:6 11:35
16 TC Südpark Bochum 1 1 0:3 0:3 0:6 18:37
17 SV Lüttringen TA 1 1 0:3 0:3 0:6 8:36
18 Sauerländer TK Arnsberg 1907 1 1 0:3 0:3 0:6 5:36

Bemerkungen zur Gruppe
Alle Endspiele von Hauptrunde und Nebenrunde werden in den Vereinen ausgetragen. Ausrichter ist der
Verein, der auch im Spielplan als Heimverein vorgesehen ist. Ein Tausch des Heimrechts ist nur möglich,
wenn beide Teams einverstanden sind. In dem Fall bitte ich um Mitteilung per Mail an svogt@wtv.de.
Termin für alle Endspiele ist Samstag, 23.9.2023 um 10 Uhr. Bei Regen ist Sonntag, 24.9.2023 (10 Uhr) der
Ausweichtermin.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TV Rosenthal 1899 1
Sauerländer TK Arnsberg 1907 1
SV Lüttringen TA 1
TC Lössel-Roden 1
TC Halden 2000 1
TuS Westfalia Hombruch 1
TC Bochum-Süd 1
THC im VfL Bochum 1
TC Parkhaus Wanne-Eickel 1
Recklinghäuser TG 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
Hünenburger TC 1
TC Blau-Weiß Harpen 1
TC Rot-Weiß BO-Werne 1
Bielefelder TTC 1
TC Rot -Weiß Senne 1
TC Halden 2000 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Südpark Bochum 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Brackwede 1
spielfrei*
TuS Westfalia Hombruch 1
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Mi. 21.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TV Rosenthal 1899 1
SV Lüttringen TA 1
TC Bochum-Süd 1
TC Parkhaus Wanne-Eickel 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
TC Blau-Weiß Harpen 1
TC Brackwede 1

Sauerländer TK Arnsberg 1907 1
TC Lössel-Roden 1
THC im VfL Bochum 1
Recklinghäuser TG 1
Hünenburger TC 1
TC Rot-Weiß BO-Werne 1
TC Rot -Weiß Senne 1

3:0
0:3
1:2
1:2
3:0
1:2
2:1

Mi. 16.08.2023 18:00
18:00
18:00
18:00

TV Rosenthal 1899 1
TC Halden 2000 1
Recklinghäuser TG 1
TC Rot-Weiß BO-Werne 1

TC Lössel-Roden 1
THC im VfL Bochum 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
TC Brackwede 1

2:1
2:1
2:1
3:0

Mi. 06.09.2023 18:00
18:00

TV Rosenthal 1899 1
Recklinghäuser TG 1

TC Halden 2000 1
TC Rot-Weiß BO-Werne 1

3:0
1:2

Sa. 23.09.2023 12:00 TV Rosenthal 1899 1 TC Rot-Weiß BO-Werne 1 1:2
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